infraestrutura para realizar a construção do muro de escola, 6 salas (padrão FNDE), 
Termo de Compromisso PAR nº 7488/2014, Povoado de Alvorada no Município de 
Cordeiros.  
Vigência: 03 (três) meses de 04/12/2022 a 04/03/2023.  
Valor Total do Contrato: R$ 173.044,55 (cento e setenta e três mil quarenta e 
quatro reais cinquenta e cinco centavos).  
Valor Remanescente do Contrato: R$ 13.737,53 (treze mil, setecentos e trinta e 
sete reais e cinquenta e três centavos). 
Dotação Orçamentária: Órgão: 0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 
Unidade: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO; CLASSIFICAÇÃO 
PROGRAMÁTICA: 1.065 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUT. DAS 
UNIDADES ESCOLARES; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: